
PGR-00017145/2022

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

 

PORTARIA PGR/MPF Nº 35, DE 1 DE FEVEREIRO DE 2022
 

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a manifestação favorável do Conselheiro Relator no PGEA nº
1.00.001.000295/2021-91, resolve:

Designar, ad referendum  do Conselho Superior do Ministério Público Federal,
o Procurador Regional da República FERNANDO JOSÉ ARAUJO FERREIRA, lotado no
14º Ofício da PRR 5ª Região, para compor o Grupo de Atuação Especial de Combate ao
Crime Organizado no Estado do Alagoas - GAECO/AL.

 

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
-
G
E
R
A
L
 
D
A
 
R
E
P
Ú
B
L
I
C
A
 
A
N
T
O
N
I
O
 
A
U
G
U
S
T
O
 
B
R
A
N
D
A
O
 
D
E
 
A
R
A
S
,
 
e
m
 
0
7
/
0
2
/
2
0
2
2
 
1
3
:
4
2
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
2
0
5
2
6
A
9
.
7
D
0
E
F
4
D
B
.
1
4
B
7
C
C
5
5
.
B
E
B
8
B
9
3
2

Procedimento 1.00.000.010598/2021-22, Documento 48, Página 1

55
86

78
60

3

https://portal.mpf.mp.br/unico/modulo/procedimento/painel/#/115745551

